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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
22.04.2018 - 9:20 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 2013
Nezvanični BiH - 18 1:06.29 Amar ŠAPČANIN STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH ABC 1:06.41 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH - 14 1:11.86 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH A:-12 1:19.53 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:03.70  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:05.93

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Kristijan LAKATOŠ 21 Vojvodina, NS 1:05.26 670 S Q
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.26 35.01

2. Amar ŠAPČANIN 18 Sport Time, SA 1:10.23 538 O Q
50m: 34.36 34.36 100m: 1:10.23 35.87

3. Marko KOLOVIĆ 16 Polet, SO 1:11.38 512 K Q
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.38 38.63

4. Nikola LAZAREVIĆ 15 LA Kolubara, LA 1:11.39 512 K Q
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.39 37.87

5. Filip ĐURIĆ 17 Dubrava, ZG 1:12.66 486 O Q
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.66 38.23

6. Val VRBIĆ 17 Mladost, ZG 1:13.43 470 O Q
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.43 39.04

7. Patrik SILOV 18 Dubrava, ZG 1:14.89 443 O Q
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.89 39.89

8. Matic KLEMENC 15 Ljubljana, LJU 1:15.92 426 K Q
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.92 40.42

9. Luka PREDALIČ 14 Ljubljana, LJU 1:16.29 419 P Q
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.29 39.83

10. Anže KOROŠ 15 Fužinar, RA 1:16.74 412 K Q
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.74 40.67

11. Andrej KRMINAC 15 Olymp, BL 1:17.99 393 K Q
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.99 41.04

12. Igor DRLJAČA 17 Bosna, SA 1:20.45 358 O
50m: 35.86 35.86 100m: 1:20.45 44.59

13. Tin GLUHAK 15 Dubrava, ZG 1:23.33 322 K Q
50m: 38.47 38.47 100m: 1:23.33 44.86

14. Namik HADŽOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:24.00 314 K Q
50m: 39.20 39.20 100m: 1:24.00 44.80

15. Filip ABUTOVIČ 13 Ljubljana, LJU 1:25.62 297 P R
50m: 39.39 39.39 100m: 1:25.62 46.23
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Farik REPEŠA 14 Orka, MO 1:25.93 293 P R
50m: 40.95 40.95 100m: 1:25.93 44.98

17. Balazs ŠARVARI 14 Ljubljana, LJU 1:29.47 260 P
50m: 41.24 41.24 100m: 1:29.47 48.23

18. Miloš MITROVIĆ 16 Mladost, BL 1:31.08 246 K
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.08 47.72

19. Arian KADIĆ 11 Sport Time, SA 1:31.46 243 MP
50m: 43.26 43.26 100m: 1:31.46 48.20

20. Nikola Tin KOCIČ 11 Ilirija, LJU 1:35.47 214 MP
50m: 45.91 45.91 100m: 1:35.47 49.56

21. Ahmed HASAKOVIĆ 12 Sharks, SA 1:39.25 190 MP
50m: 46.29 46.29 100m: 1:39.25 52.96

22. Vasilije JANDRIĆ 12 22.april, BL 1:39.32 190 MP
50m: 46.53 46.53 100m: 1:39.32 52.79

23. Ognjen MARTIĆ 15 Aqua Star, BL 1:40.55 183 K
50m: 47.58 47.58 100m: 1:40.55 52.97

24. Emel LJUBUŠKIĆ 10 Sport Time, SA 1:44.88 161 MP
50m: 50.38 50.38 100m: 1:44.88 54.50

25. Vuk AĆIMOVIĆ 12 22.april, BL 1:56.11 119 MP
50m: 53.75 53.75 100m: 1:56.11 1:02.36

26. Petar RADOŠEVIĆ 11 22.april, BL 1:56.82 116 MP
50m: 54.74 54.74 100m: 1:56.82 1:02.08

27. Slavko RADOŠEVIĆ 11 22.april, BL 1:57.73 114 MP
50m: 55.19 55.19 100m: 1:57.73 1:02.54

DSQ Saša REGODA 18 Mladost, BL O
2 - Pogrešan okret

DNS Nikola KOKAN 13 Aqua Star, BL MK

D: Muški/Male 17/18

1. Amar ŠAPČANIN 18 Sport Time, SA 1:10.23 538 O Q
50m: 34.36 34.36 100m: 1:10.23 35.87

2. Filip ĐURIĆ 17 Dubrava, ZG 1:12.66 486 O Q
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.66 38.23

3. Val VRBIĆ 17 Mladost, ZG 1:13.43 470 O Q
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.43 39.04

4. Patrik SILOV 18 Dubrava, ZG 1:14.89 443 O Q
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.89 39.89
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Igor DRLJAČA 17 Bosna, SA 1:20.45 358 O
50m: 35.86 35.86 100m: 1:20.45 44.59

DSQ Saša REGODA 18 Mladost, BL O
2 - Pogrešan okret

C: Muški/Male 15/16

1. Marko KOLOVIĆ 16 Polet, SO 1:11.38 512 K Q
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.38 38.63

2. Nikola LAZAREVIĆ 15 LA Kolubara, LA 1:11.39 512 K Q
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.39 37.87

3. Matic KLEMENC 15 Ljubljana, LJU 1:15.92 426 K Q
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.92 40.42

4. Anže KOROŠ 15 Fužinar, RA 1:16.74 412 K Q
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.74 40.67

5. Andrej KRMINAC 15 Olymp, BL 1:17.99 393 K Q
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.99 41.04

6. Tin GLUHAK 15 Dubrava, ZG 1:23.33 322 K Q
50m: 38.47 38.47 100m: 1:23.33 44.86

7. Namik HADŽOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:24.00 314 K Q
50m: 39.20 39.20 100m: 1:24.00 44.80

8. Miloš MITROVIĆ 16 Mladost, BL 1:31.08 246 K
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.08 47.72

9. Ognjen MARTIĆ 15 Aqua Star, BL 1:40.55 183 K
50m: 47.58 47.58 100m: 1:40.55 52.97

B: Muški/Male 13/14

1. Luka PREDALIČ 14 Ljubljana, LJU 1:16.29 419 P Q
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.29 39.83

2. Filip ABUTOVIČ 13 Ljubljana, LJU 1:25.62 297 P R
50m: 39.39 39.39 100m: 1:25.62 46.23

3. Farik REPEŠA 14 Orka, MO 1:25.93 293 P R
50m: 40.95 40.95 100m: 1:25.93 44.98

4. Balazs ŠARVARI 14 Ljubljana, LJU 1:29.47 260 P
50m: 41.24 41.24 100m: 1:29.47 48.23

DNS Nikola KOKAN 13 Aqua Star, BL MK
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim

A: Muški/Male -12

1. Arian KADIĆ 11 Sport Time, SA 1:31.46 243 MP
50m: 43.26 43.26 100m: 1:31.46 48.20

2. Nikola Tin KOCIČ 11 Ilirija, LJU 1:35.47 214 MP
50m: 45.91 45.91 100m: 1:35.47 49.56

3. Ahmed HASAKOVIĆ 12 Sharks, SA 1:39.25 190 MP
50m: 46.29 46.29 100m: 1:39.25 52.96

4. Vasilije JANDRIĆ 12 22.april, BL 1:39.32 190 MP
50m: 46.53 46.53 100m: 1:39.32 52.79

5. Emel LJUBUŠKIĆ 10 Sport Time, SA 1:44.88 161 MP
50m: 50.38 50.38 100m: 1:44.88 54.50

6. Vuk AĆIMOVIĆ 12 22.april, BL 1:56.11 119 MP
50m: 53.75 53.75 100m: 1:56.11 1:02.36

7. Petar RADOŠEVIĆ 11 22.april, BL 1:56.82 116 MP
50m: 54.74 54.74 100m: 1:56.82 1:02.08

8. Slavko RADOŠEVIĆ 11 22.april, BL 1:57.73 114 MP
50m: 55.19 55.19 100m: 1:57.73 1:02.54
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